工事進捗状況報告書
　年　　月　　日

神奈川県知事　様

転用者（住所、氏名）　　(印)

次のとおり報告します。

１　許可内容

	許可指令番号

	許可年月日
	年　　月　　日

	転用許可地

	転用目的

	申請書に記載された工事期間
	許可後　年　　か月（　　年　　月　　日迄）

２　工事進捗状況

　⑴　工事が計画どおり進行している場合

	進捗状況

⑵　工事が遅延又は未着手の場合
	遅延又は未着手の理由（具体的理由を詳細に記入し、工程表を添付すること）

(注１)　農業委員会を経由して提出してください。

　(注２)　工事に着手する予定がなくなった場合や許可申請書に記載された事業計画変更の変更等を行う場合には、事業計画変更の手続きが必要ですので農業委員会にご相談ください。
(注３)　氏名を自署する場合には、押印を省略することができます。
	農業委員会

確認欄

	県確認欄